Каргатского района Новосибирской области
Официально  							        № 05
      				                              от 16.02.2020 года
____________________________________________________________________
Администрация Алабугинского сельсовета
Каргатского района  Новосибирской области

ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний Алабугинского сельсовета
14.02.2020
с.Мамонтовое, ул.Центральная, д.7
в 16-00 часов
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Гайдук С.В. -  Глава  Алабугинского сельсовета
Гевля Л.В. – председатель Совета депутатов
Суховарова Т.М., Будушева Н.И. – специалисты 1 разряда  администрации
Сапрунова С.Н. – заместитель главы администрации
Хикматулина М.А. – директор МКУК «АСКК»
Депутаты -  6 человек, представители трудовых коллективов учреждений
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Гайдук С.В. – главы Алабугинского сельсовета
СЕКРЕТАРЬ: Сапрунова С.Н. – заместитель главы  администрации
Всего: 25 человек
             ПОВЕСТКА  ДНЯ:
    1.Рассмотрение  проекта  внесения изменений  в Устав Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
(докладчик: Гайдук С.В. – Глава   Алабугинского сельсовета)
1.СЛУШАЛИ:  Гайдук С.В.  - в своем выступлении ознакомила присутствующих с  проектом внесения изменений  в Устав Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, принятого на очередной 31-й сессии Совета депутатов от 20.12.2019
№ 206 «О проекте  внесения изменений  в Устав Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»
ВЫСТУПИЛИ: Хикматулина М.А., Гевля Л.В. – они  предложили  одобрить проект  муниципального правового акта о внесении изменений  в Устав Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
Установлено:
 1.После опубликования в информационном печатном издании «Вестник Алабугинского сельсовета» от 25.12.2019 № 35 проекта муниципального правового акта о внесении изменений  в Устав Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области  -  замечаний и предложений в письменном виде от граждан не поступало.
 2.В процессе проведения публичных слушаний устных замечаний и предложений по данному вопросу не поступало от граждан Алабугинского сельсовета.
Принято РЕШЕНИЕ:
 1.Рекомендовать Совету депутатов Алабугинского сельсовета принять  муниципальный правовой акт  о внесении изменений  в Устав  Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области  в полном объеме.
(Голосовали единогласно
Председатель                                                                                                 С.В.Гайдук
Секретарь								    С.Н.Сапрунова
	Вестник Алабугинского сельсовета
Адрес: 632433, с.Мамонтовое, у. Центральная, д.7, Каргатского района Новосибирской

	Отпечатано в администрации Алабугинского сельсовета 2020 год
Тираж – 20 экз.

Глава администрации
С.В.Гайдук
	Соучредители «Вестника» являются администрация Алабугинского сельсовета и Совет депутатов Алабугинского сельсовета
	Вестник Алабугинского сельсовета учрежден решением Совета депутатов Алабугинского сельсовета от 27.04.2007 № 145